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Hydroscand – en helhetsleverantör av
betongslang

Med ett av marknadens största sortiment av betongslang erbjuder
Hydroscand slitstarka och pålitliga lösningar för betongpumpning och
-sprutning i krävande miljöer. Genom egen produktion i Sverige kan företaget
dessutom garantera snabb leverans och hög flexibilitet.

Hydroscand erbjuder ett av marknadens bredaste sortiment av slangar och
ledningskomponenter för betongpumpning och betongsprutning, särskilt
utvecklade för att möta de höga kraven i tuffa miljöer som tunnlar, gruvor
och byggarbetsplatser.



Med ett stort utbud av slitstarka och högkvalitativa slangar samt snabba
leveranser är Hydroscand en pålitlig partner för företag som arbetar med
betong. Alla Hydroscands slangar är noggrant utvecklade för att leverera
både prestanda och tillförlitlighet, oavsett uppdragets komplexitet.

– Våra betongslangar är utformade för att klara de tuffaste förhållandena och
erbjuder både pålitlighet och kostnadseffektivitet. Genom att använda
slitstarkt naturgummi och avancerad armeringsteknik säkerställer vi hög
prestanda och en säkerhet för operatörerna. Vi har även tagit fram ett flertal
tillbehör som vi utvecklat tillsammans med våra kunder, säger Oskar
Wilhelms, försäljningsansvarig för lågtryck på Hydroscand.

Hydroscands betongslangar är tillverkade av ett mycket slitstarkt naturgummi
för optimal livslängd och finns med textil- eller stålarmering. Den släta
innertuben underlättar flödet och minskar slitaget vid pumpning och
sprutning av betong. Hydroscands betongpumpslangar har ett arbetstryck upp
till 100 bar och levereras färdigmonterade med pressade Full-flow
kopplingar, med eller utan antikinkspiral enligt kundens önskemål.

Montering av kopplingar på Hydroscands betongslangar sker på Hydroscand
Special Hoses i Motala. Special Hoses är Hydroscands specialenhet för
tillverkning av kundanpassade slanglösningar som metall-, P.T.F.E- och
kompositslangar. Genom att producera på plats i Sverige kan vi erbjuda korta
ledtider, god spårbarhet och ett nära samarbete med kunden. Alla slangar
från Hydroscand Special Hoses har en unik märkning, vilket ger kunden
spårbarhet och underlättar vid återbeställning.

Hydroscand är en helhetsleverantör inom slang och ledningskomponenter
med lösningar som förenklar vardagen för kunder inom industri, entreprenad
och byggnation.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.



I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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